Secrotorki da
Saúde

MARANGUAPE
PREFEITURA

OFÍCIO N2  428/2023 - SECRETARIA DA SAÚDE

MARANGUAPE (CE), 16 DE NOVEMBRO DE

2023.

DA: SECRETARIA DA SAÚDE/ ADMINISTRATIVO FINANCEIRO „
PARA: MUNICÍPIO DE CASCAVEL

Prezados Senhores,

'
Em resposta ao ofício de n2 734/2023-SME datado de 09 de Novembro de 20 	 pio

de Cascavel, segue concordância com a adesão as ATA DE RESGISTROS DE PREÇOS N2  01,0 	/2022 E

01.016.3/2022, oriundas do pregão eletrônico de N 2  01.016/2022-PERP, cujo objeto é REGISTRO DE

PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPREZA EM GERAL E MATERIAIS DE CONSUMO PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE MARANGUAPE/CE,

temos a informar que não há nenhuma objeção de nossa parte.

Salientamos que caberá ao fornecedor beneficiário da respectiva Ata de Registro de Preços

optar pela aceitação ou não do fornecimento, desde que este fornecimento não prejudique as obrigações

anteriores assumidas.

Encaminhamos em anexo os seguintes documentos: Edital, Aviso de Publicação do Edital,

Termo de Adjucação, Termo de Homologação, Ata de Registro de Preços e Aviso de Publicação do Extrato

da Ata.

Sem mais para o momento, renovamos expressões de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

L/7
MUNdF(12)ErãRANG APE/CE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MARIA CLEONICE DOS SANTOS CALDAS

Secretaria da Saúde - SMS
Praça Senador Almir Pinto, 217 - Centro - 619404451 Maranguape - CE

Fone: (85) 3369-9129 l Site: www.maranguape.ce.gov.br  l E-mail: sauole©maranguape.ce.gov.br